Commence : « *Lectio prima. Ad honorem Matris et Filii Cantica canticorum expositurus, ego, sensu pauper et modicus...* »

Fol. 124 v°.

« *Cum Mathan Jacob et Mathat Ely generasset,
Ely successit Jacob, Joseph generando.
Anna solet dici tres peperisse Marias;
Has genuere viri Joachim, Cleophas Salomeque;
Illas duxerunt Joseph, Alpheus, Zebedeus;
Prima Jhesum, Joseph et Jacobum peperisse secunda
Creditor, et preter illos cum Simone Judam;
Tercia majorem Jacobum fratremque Johannem.* »

Fol. 125. « *Sermo beati Augustini, episcopi. Lectio prima. Legimus sanctum Moysen populo Dei precepta dantem...* »

XIV^e siècle. Parchemin. 130 feuillets. 234 sur 170 millim. Cartonné. — (Saint-Martin-aux-Jumeaux, d'après le *Catalogue* de 1843.)

64. « *Expositio Johannis, episcopi Sabinensis, quondam decani Ambianensis, super Cantica canticorum, a sacrosancta Romana ecclesia approbata anno Domini M° CC° XXX° III°.* — Ad honorem Matris et

Filii Cantica canticorum expositurus... — ...qui sunt in vallibus et fecibus peccatorum. Amen. »

XIV^e siècle. Parchemin. 37 feuillets. 240 sur 150 millim. Cartonné. — (Saint-Martin-aux-Jumeaux.)

65. OEuvres diverses.

S. Grégoire le Grand. Super Ezechiel homiliae XXII.

Incomplet du commencement : « ...de narratione requisitus, non solum hoc respondit quod interrogatus est... » (I, 3.) Voir Migne, *Patrol. lat.*, LXXVI, 782.

Fol. 130 v^o.

• Cives celestis patrię,
Regi regum concinite,
Qui est supernus artifex
Civitatis Uranicę,
In cujus edificio
Talis extat fundatio

« Versus duodecim lapidum », prose attribuée à Marbode. Cf. Migne, *Patrol. lat.*, CLXXI, 1771. L. Pannier, *Les lapidaires français des XII^e, XIII^e et XIV^e siècles*, 220.

« Istum qui scripsit, meliorem scribere gliscit. »

Plus bas, commentaire sur le Cantique des cantiques : « Incipit Cantica canticorum. In Canticis canticorum dicit sponsus, id est, Christus : Ibo mihi ad montem mirrę et ad colles Libani... »

XII^e siècle. Parchemin. 132 feuillets à 2 col. 356 sur 228 millim. Cartonné. — (Selincourt.)

66. Nicolas de Lyre. Postillae in Isaiam-Malachiam et Machabaeorum I-II.

Fol. 111 v^o. « Hic autem librum Baruch et epistolam Jeremie omitto quia non sunt de canone, sed cum libris non canonicis exponentur. — Hic incipit postilla super librum Baruch. »

Fol. 172. « Explicit postilla super Ezechielem, edita a fratre Nicholao de Lira et per ipsum completa, cum Dei adjutorio, anno Domini millesimo CCC^oXXXII, vigilia sanctissime Trinitatis. »

CETTE PAGE EST VERROUILLÉE AUX MEMBRES GRATUITS
Achetez l'abonnement complet pour instantanément débloquer cette page